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Błogosławieni miłosierni,

  

Albowiem oni miłosierdzia dostąpią!

  

  

Symbole Światowych Dni Młodzieży w naszej szkole i parafii

  

W piątek 15 maja 2015 r. o 14:40 do naszej szkoły przybyły symbole Światowych Dni Młodzieży
– Krzyż oraz Ikona Matki Bożej.

      

Znaki te odbywały peregrynację po diecezji zamojsko-lubaczowskiej 2 - 16 maja tego roku.

  

  

Młodzież pod kierunkiem siostry Stanisławy  przygotowała słowno-muzyczną oprawę 
uroczystości. Swoją obecnością zaszczycili nas ks. Dziekan Józef Dudek, ks. Radosław
Sokołowski, ks. Tomasz Szady, który jest kustoszem symboli, Dyrekcja Publicznego
Gimnazjum im. Orła Białego w Oleszycach i Dyrekcja ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Oleszycach oraz licznie zgromadzeni nauczyciele, pracownicy szkoły,  rodzice, młodzież i
dzieci.

  

Cała uroczystość powitania  odbyła się na placu przed Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego.
Hymnem „Błogosławieni miłosierni” rozpoczęła się akademia w oczekiwaniu na przyjazd busa z
Krzyżem i Ikoną Matki Bożej „Salus Populi Romani”, które przekazał niegdyś młodym św. Jan
Paweł II.
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Młodzież z klas trzecich wniosła i ustawiła krzyż oraz obraz Maryi  na wyznaczonym miejscu,
tam uroczyście zostały powitane przez Księdza Proboszcza Józefa Dudka, Dyrekcję
Gimnazjum Dorotę Czajkowską- Gusztę i młodzież. Symbole zostały procesjonalnie
przeniesione przez młodzież  do Kościoła parafialnego gdzie  zebrani angażując się w śpiew i
modlitwę  adorowali święte znaki. Uczniowie odczytali wybrane myśli św. Jana Pawła II,
odmówiono Koronkę do Bożego Miłosierdzia połączoną z rozważaniami z Dzienniczka św.
siostry Faustyny Kowalskiej.

  

Uroczystość była  wyjątkowa i przebiegała w podniosłej atmosferze. Całość dopełniły: dekoracja
 z logo Światowych Dni Młodzieży w Krakowie 2016, która nawiązywała do peregrynacji i
tworzyła odpowiedni klimat. Symbole Światowych Dni Młodzieży opuściły parafię w Oleszycach
o godz. 16.30 i zostały przewiezione do szpitala w Lubaczowie.

  

Dziękujemy za obecność i modlitwę naszej młodzieży, pocztom sztandarowym z gimnazjum i
szkoły podstawowej, przedstawicielom organizacji społeczno- wychowawczej „Strzelec” oraz
wszystkim przybyłym na to wyjątkowe i doniosłe wydarzenie dla całej naszej miejscowości.
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